
 

UCHWAŁA Nr XVII/106/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 20 listopada 2008 roku 

 

w sprawie zmian statucie Komunalnego Zakładu Budżetowego w Winnicy 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 roku, 

Nr 15, poz. 148, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Komunalnego Zakładu Budżetowego, który stanowi załącznik do uchwały Nr 

XI/76/04 Rady Gminy Winnica z dnia 17 marca 2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 

Komunalnego Zakładu Budżetowego w Winnicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

W KZB zatrudnieni są: 

1. Kierownik KZB 

2. Główny księgowy 

3. Konserwatorzy – 7 

4. Kierowcy samochodów ciężarowych – 2 

5. Inkasent – robotnik – 1 

6. Robotnik – 7 

7. Laborant – 1 

 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 


